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ZAWIADoMIENIE wsPÓLNIKow I WIERZYCIELI spÓł,rr URNADoLA
sPÓŁKA z oGRANICzoNĄ oDPowIEDzIALNoŚc4 o IcH

UPRAWNIENIACH

Działajłc w imieniu i na tŻecz spółki Utnadola Społka Ż ogtaniczoną

odpowiedzialnościąz siedzibąwWarszawie (00 - 175)' przy A1. JanaPa:xrŁall70,lok. 14,

wpisanej do tejestu ptzedsiębiotców Ktajowego Rejestru Sądowego pod numetem I(RS

0000780571, REGON 383026907, NIP 5252786089, której akta tejestrowe pfowadzi Sąd

Rejonowy dla m.st. Watszawy wWarszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru

Sądowego, zsranej dalej ,,Spółką'', w z:wiązku z ptzyjęciem i podpisaniem pftez Zaruąd

Spółki planu przekształcet'tta ttansgtanicŻnego Spółki (rrPlan PveksztŃcenia

Ttansgranicznego'') poptzez przeniesienie jej siedziby do innego Państwa

Członkowskiego Unii E'wopejskiej, tj. do Republiki Portugalskiej (Pottugalii) , gdzie Spółka

będzie funkcjonowała pod firmą Urnadola Sociedade pof quotas (,,Przekształcenie

Transgraniczne'), z siedzlbąw Caminho da Achada, Edificio Colinas da Achada, Lote 1,

Bloco B, R/C, N." 59 9000-208 Funchal, Madeira, Portugal

ZAWIADAMIAM

Wspólników ofaz Wierzycieli Społki o możliwości przedłożenia Społce uwag do

Planu P ru ekształceni a Trans grani czne go

co naimniei na miesiąc pzed datą Zgromadzenia Wspólników. na którvm ma b}'ć

powzięta uchwała o Przekształceniu Transgranicznym.

Planowany termin odbycia Zgtomadzenia Wspólników, na którym ma zostaĆ podjęta ww

uchwała: 13 listopada2024 t.

Ewentualne uwagi do Planu PrueksztaŁceniaTtansgranicznego należy przedkładać na adres

tejesttowy Spółki: AI. JanaPavłŁa II 70, lok. 14, 00-175 Watszawa.
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Jednocześnie odstępuje się od za:vtadamianta ptacowników o ptzysługujących im

uptawnieniach z uwagi na fakt, że Spółka nie zatrudnia ptacowników i stan ten zostanie

utfŻymany pftez cały ptoces Przekształcenia Transgranicznego.

WatsŻawa, dnia 1 paździentka2024 t.
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